CI ALD MO AZ PÂULI STÂ

ATO DA MESA NO 01812025

A MESA DA CÂueRa MUNICIPAL DE MO TE AZUL PAULIS ESTADO
DES O PAULO NO USO DE SUAS ATRIB UI ES LEGAIS RESOLVE
BAIXAR O SEGUINTE ATO:

DISPÔE SOBRE PONTO FACULTATIVO

.. palácio g de Março ..
Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEp. 14730-000 _ íoref fa_r:0)O(-17_ 3361_7254

CNPJ n". 54.1(13.167 / 0007-00 = Site: www.câmaÍamorteazul.sp.gov.br
Email : secretada @cxnzramonteazul.sp.gov.br

Estado de São paulo - Brasil

. AFTIGO í.: - Fica suspenso o expediente da Câmara Municipal de
Monte Azul Paulista/sp, no dia 17 de abrit de 2024 (euinta-Feirà sãnta),
portanto Ponto Facultativo aos servidores e funcionários àesta casa oe Làis.

ABT|GO..2" - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário.

Monte Azul Paulista, 02 de abril de 2025.

,///ct/*,2
WLSON RODRIGUES

Presidente

MOISES AN O TEIXEIRA
10s no

1
o

2'Secretária